
UCHWAŁA NR XLVII.265.2022 
RADY GMINY RZECZNIÓW 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie ustalenia opłaty za ścieki dowożone wozami asenizacyjnymi do gminnej stacji zlewnej 
zlokalizowanej przy Oczyszczalni Ścieków w Rzeczniowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2022 
poz. 559, 1005 i 1079) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej 
(Dz.U.2021 poz. 679), Rada Gminy Rzeczniów uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za ścieki odebrane na terenach nieskanalizowanych Gminy Rzeczniów, dowożone 
wozami asenizacyjnymi do gminnej stacji zlewnej zlokalizowanej przy Oczyszczalni Ścieków w Rzeczniowie 
w wysokości - 15,20 zł za 1 m3 w tym podatek VAT. 

§ 2. Ustala się opłatę za ścieki odebrane na terenach skanalizowanych Gminy Rzeczniów - 44,30 zł za 1 m3 

w tym podatek VAT 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XIII.74.2019 Rady Gminy Rzeczniów z dnia 8 października 2019 r. w sprawie 
ustalenia opłaty za ścieki dowożone wozami asenizacyjnymi do gminnej stacji zlewnej zlokalizowanej przy 
Oczyszczalni Ścieków w Rzeczniowie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczniów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zygmunt Wicik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEE89F6D-712F-4B29-83FC-5EBCC49AEB3C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


